社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    1/2

News Release
  各 位                              ２０１０年３月１５日
                                   日立電子サービス株式会社
                                   代 表取締役
                                   社長執行役員 百 瀬 次 生

役員異動に関するお知らせ

下記の通り、役員異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動〔2010 年 4 月 1 日付〕

氏  名 異  動  前 異  動  後

取 締 役 執 行 役 員 取 締 役 執 行 役 員

高木  章 － 執行役員 常務取締役 常務執行役員

松縄 正人 － 常務執行役員 常務取締役 常務執行役員

市川  滋 － 常務執行役員 常務取締役 常務執行役員

岩本  喬 常務取締役 常務執行役員 － 常務執行役員

藤林 昭範 常務取締役 常務執行役員 常勤監査役

宿利 勝彦 － － － 執行役員

榊原  聡 － － － 執行役員

石坂 裕之 専務取締役 専務執行役員 退  任〔2010 年 3 月 31 日付〕※

佐藤 克巳 － 常務執行役員 退  任〔2010 年 3 月 31 日付〕

上村 正廣 常勤監査役 退  任〔2010 年 3 月 31 日付〕

※ 2010 年 4 月 1 日付にて日立公共システムエンジニアリング㈱に異動予定

２．新役員体制〔2010 年 4 月 1 日付〕

（１）取 締 役

役 職 名 氏  名
代表取締役
取締役社長 百瀬 次生

専務取締役 小坂 廣武

専務取締役 角  良平

常務取締役 宮崎 哲男

常務取締役 甲斐  充

常務取締役 高木  章

常務取締役 松縄 正人

常務取締役 山本 義幸

常務取締役 市川  滋

社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    2/2

News Release

（２）監査役

役 職 名 氏  名

常勤監査役 上田  健

常勤監査役 稲員 裕三

常勤監査役 藤林 昭範

（３）執行役員

役 職 名 氏  名

＊社長執行役員 百瀬 次生

＊専務執行役員 小坂 廣武

＊専務執行役員 角  良平

＊常務執行役員 宮崎 哲男

＊常務執行役員 甲斐  充

＊常務執行役員 高木  章

＊常務執行役員 松縄 正人

＊常務執行役員 山本 義幸

＊常務執行役員 市川  滋

常務執行役員 岩本  喬

常務執行役員 田村 雄治

執 行 役 員 安藤 弘之

執 行 役 員 松本 光義

執 行 役 員 糸川  潤

執 行 役 員 宿利 勝彦

執 行 役 員 榊原  聡

  ＊印は取締役を兼務する執行役員

以 上